UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1385/QĐ-PGDĐT                 Uông Bí, ngày 02 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng giáo viên đạt thành tích xuất sắc tại Hội thi giáo viên dạy

giỏi THCS cấp Thành phố năm học 2022 - 2023

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO UÔNG BÍ

Căn cứ Quyết định số 6091/2015/QĐ-UBND ngày 11/9/2015 của UBND

thành phố Uông Bí “Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức hoạt động của phòng GDĐT thành phố Uông Bí”;

Căn cứ Thông tư 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành qui định về Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm

lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ kết quả Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp Thành phố năm học

2022- 2023;

Xét đề nghị của bộ phận Thi đua - Khen thưởng phòng GDĐT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận 15 giáo viên THCS đạt thành tích xuất sắc tại Hội thi

Giáo viên dạy giỏi THCS cấp Thành phố năm học 2022 - 2023.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Giáo viên có thành tích xuất sắc được cấp giấy khen và hưởng

mức thưởng là: 200.000đ/ người.

Điều 3: Các ông, bà phụ trách Thi đua, Tài vụ, Chuyên môn, Hiệu trưởng

các trường THCS,TH&THCS và các ông bà có tên trong danh sách căn cứ quyết

định thi hành./.

Nơi nhận: PHỤ TRÁCH PHÒNG
-Như điều 3;

- Lưu TĐ-KT; VT,CM.
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                     Trần Thị Hồng Thu

DANH SÁCH GIÁO VIÊN

ĐẠT THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG HỘI THI GVDG THCS

CẤP THÀNH PHỐ NĂM HỌC 2022- 2023

( Kèm theo QĐ số 1385/QĐ-PGDĐT ngày 02/12/2022 của phòng GDĐT)

Stt Họ tên Đơn vị Bộ môn dự thi

1.
Đỗ Thị Thu  THCS Trần Quốc Toản Hóa học

2.
Trương Thị Thu Nhàn THCS Nguyễn Văn Cừ Toán

3.
Phạm Thị Dung THCS Nguyễn Trãi Giáo dục công dân

4.
Nguyễn Thị Mai THCS Bắc Sơn Âm nhạc

5.
Lê Thị Hoa THCS Trần Quốc Toản Lịch sử

6.
Đinh Thị Việt Hương THCS Nguyễn Trãi Toán

7.
Phạm Thị Thu Hương THCS Nguyễn Trãi Ngữ văn

8.
Nguyễn Thị Nhung THCS Nguyễn Văn Cừ Khoa học tự nhiên

9.
Nguyễn Thị Thuỷ THCS Nguyễn Văn Cừ Địa lí

10.
Lưu Thị Duyên THCS Nguyễn Trãi Sinh học

11.
Nguyễn Thị Phương Anh TH và THCS Điền Công Giáo dục công dân

12.
Hoàng Thị Thuần THCS Trưng Vương Toán

13.
Nguyễn Phương Dung THCS Nguyễn Trãi Ngữ văn

14.
Lê Thị Thuý THCS Trần Quốc Toản Toán

15.
Nguyễn Thị Thắng THCS Nguyễn Trãi Tiếng Anh

                                                    ( Danh sách có 15 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T10:33:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Ngô Thị Ngọc Lan<ngothingoclan.c2tranquoctoan@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T11:12:52+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trần Thị Hồng Thu<tranthihongthu.pgdubqn@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T11:20:29+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.ub@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T11:20:56+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.ub@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!